АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ, ОПЕКЕ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВУ

АДМИНИСТРАЦИИ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

29 декабря 2016 г.         № 2-163

пгт. Коренево

Об утверждении Положения об оценке эффективности

 и результативности деятельности руководителей муниципальных

образовательных учреждений  Кореневского района Курской области,

подведомственных управлению по образованию, опеке и попечительству

Администрации Кореневского района Курской

 В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации

от 26.11.2012 года № 2190-р «Об утверждении Программы поэтапного

совершенствования системы оплаты труда в государственных (муниципальных)

учреждениях на 2012-2018 годы», постановлением Правительства Курской

области от 02.12.2009 г. №165 «О введении новой системы оплаты труда

работников областных государственных учреждений, подведомственных

комитету образования и науки Курской области» (с изменениями и

дополнениями), решением Представительного Собрания Кореневского района

Курской области от 28.01.2016г. № 5 «Об утверждении Примерного положения об

оплате труда работников муниципальных казенных образовательных учреждений

Кореневского района Курской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить Положение об оценке эффективности  и результативности

деятельности руководителей муниципальных образовательных учреждений

Кореневского района Курской области, подведомственных управлению по

образованию, опеке и попечительству Администрации Кореневского района

Курской  (Приложение № 1).

 2. Признать утратившим силу приказы управления по образованию, опеке и

попечительству Администрации Кореневского района Курской области

от  23.12.2010 года № 2-138 «О распределении стимулирующих выплат

руководителям образовательных учреждений Кореневского района Курской

области», от 04.03.2014 года № 2-18-2 «О внесении изменений в приказ от

23.12.2010 года № 2-138 «О распределении стимулирующих выплат

http://korenevoroo.ucoz.com/images/1/reshenie_predstavitelnogo_sobranija_korenevskogo_r.doc
http://korenevoroo.ucoz.com/images/1/reshenie_predstavitelnogo_sobranija_korenevskogo_r.doc
http://korenevoroo.ucoz.com/images/1/reshenie_predstavitelnogo_sobranija_korenevskogo_r.doc
http://korenevoroo.ucoz.com/images/1/reshenie_predstavitelnogo_sobranija_korenevskogo_r.doc
http://korenevoroo.ucoz.com/images/1/reshenie_predstavitelnogo_sobranija_korenevskogo_r.doc

руководителям образовательных учреждений Кореневского района Курской

области».

 3. Отделу образования (Прудникова Т.Б..) приказ довести до сведения

руководителей.

 4. Контроль за исполнением приказа за собой.

 5. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2017 г.

   Начальник                                                                                      А.В.Шестериков